2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	09.10.2017

	№ 1866-па

	     №___________

О внесении изменений в постановление администрации города                                    от 11.04.2016 № 555-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (повреждение) зеленых насаждений»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 7, 43 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации города от 22.12.2016                             № 2014-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (повреждение) зеленых насаждений» следующие изменения:
1.1. Пункт  2.4.1 изложить в новой редакции:

«2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 (двадцать) календарных дней со дня регистрации заявления.».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ Кубагушева Р.Б.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.
Глава города                                                                                    Д.В. Садовенко